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Nowy Sacz, dnia 2 sierpnia 2022r.

Nasz znak: 271.2.15.2022

Do Wykonawcow

Zamawiajacy informuje, iz do dnia 01.08.2022r. wplynety nastepujgce zapytania co do
tresci SWZ w postepowaniu pn.: ,,Modernizacja i budowa infrastruktury drogowo-
mostowej: budowa mostu na ul. Kamiennej, budowa i modernizacja chodnikéw oraz
oswietlenia w Nowym Saczu”:

Tre$¢ pytania: Dia. cz. 1| W §3 pkt 6 umowy BLrt-4420-2-U1/2020 wskazano czynnosci
konieczne do wykonania po zakoriczeniu eksploatacji mostu (m.in. odtworzenie elementéw
zniszczonych, naprawe uszkodzonych elementéw przedmiotu uzyczenia). Jakimi kryteriami
bedzie kierowat sie Zamawiajacy oceniajgc stan techniczny mostu tymczasowego pod
wzgledem koniecznosci odtworzenia elementéw zniszczonych lub naprawy uszkodzonych
elementéw mostu?

Odpowiedz: Ocena zostanie przeprowadzona pod katem zgodnosci stanu elementéw
mostoéw tymczasowych z przepisami prawa budowlanego, zasadami wiedzy technicznej
i mozliwoscia ponownego uzycia elementéow mostéw tymczasowych, bezpiecznego dla
uzytkownikéw ruchu drogowego.

Tres¢ pytania: Dla. cz. Il W §4 pkt 4 umowy BLrt-4420-2-U1/2020 Zamawiajgcy zobowigzany
jest do powotania Komisji i przeprowadzenia przegladu technicznego przy udziale
niezaleznego rzeczoznawcy. Jezeli wyniki prac Komisji majg by¢ wigzace dla Wykonawcy
w zakresie prac naprawczych i konserwacyjnych Wykonawca w momencie sktadania oferty
nie jest wtasciwie oszacowac zakresu robét. Bioragc pod uwage ryczattowe rozliczenie
kontraktu tak opisany przedmiot zaméwienia jest niezgodny z PZP, nieprecyzyjny i niemozliwy
do rzetelnego oszacowania poniewaz zalezy od czynnikéw, ktére nie sg znane w chwili
sktadania ofert, a Wykonawca nie ma na nie wptywu. W zwigzku z powyzszym wnosimy
0 zmiane sposobu rozliczenia robét zwigzanych z postanowieniami umowy BLrt-4420-2-
U1/2020 na rozliczenie obmiarowe ze wskazaniem przez Wykonawce cen jednostkowych
robo6t?

Odpowiedz: Zgodnie z rozdzialem lil ust. 24 SWZ specyfikacja opisuje przedmiot
zamowienia w sposob wyczerpujacy i kompletny, jednakze w celu lepszego zapoznania
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sie z przedmiotem zamowienia Zamawiajacy zaleca dokonanie przez wykonawce (na
wiasny koszt) wizji lokalnej w terenie. Zamawiajacy nie zmienia zapiséw umowy.

Tres¢ pytania: Dla. cz. Il Kto pokryje koszty niezaleznego eksperta zgodnie z wymaganiami
w §4 pkt 6 umowy BLrt-4420-2-U1/20207?

Odpowiedz: Wykonawca jest zobowigzany do pokrycia kosztéw niezaleznego eksperta
zgodnie z wymaganiami w §4 pkt 6 umowy BLrt-4420-2-U1/2020.

Tres¢ pytania: Dla. cz. Il Prosimy o udostepnienie przegladéw okresowych, o ktérych mowa
w §4 pkt 6 umowy BLrt-4420-2-U1/20207?

Odpowiedz: Zostaly udostepnione na stronie prowadzonego postgpowania w dniu
01.08.2022r.

Tre$é pytania: Dla. cz. || Kto bedzie zobowigzany do dostarczenia ,przedmiotu wtasciwej
jakosci o takich samych parametrach i cechach uzytecznosci’, o ktéorym mowa w §9 pkt 3
umowy BLrt-4420-2-U1/20207?

Odpowiedz: Wykonawca bedzie zobowiazany do dostarczenia ,przedmiotu wiasciwej
jakosci o takich samych parametrach i cechach uzytecznosci”, o ktorym mowa w §9 pkt
3 umowy BLrt-4420-2-U1/2020

Tres¢ pytania: Dla. cz. Il Czy naprawa ma polega¢ na piaskowaniu i malowaniu catej
konstrukcji mostu DMS-657?

Odpowiedz: Naprawa ma polega¢ na piaskowaniu i malowaniu elementéw konstrukcji
mostu DMS-65, ktore zostang okreslone jako uszkodzone (skorodowane).

Tres¢ pytania: Dla. cz. Il Prosze o informacje czy zgodnie z pkt |1l SWZ transport elementow
mostu tymczasowego DMS-65 ma byé wykonany na odlegto$é do 20 km od granic miasta
Nowy Sacz, czy zgodnie z §9 pkt 1 umowy BLrt-4420-2-U1/2020 do magazynu wskazanego
przez Uzyczajgcego elementy mostu. Jezeli zgodnie z umowg ARM prosimy o jednoznaczne
wskazanie lokalizacji?

Odpowiedz: Obowigzuje zapis z SWZ.

Tres¢ pytania: Dla. cz. Il Czy Wykonawca powinien rowniez skalkulowaé sprzet do
roztadunku elementow mostu w miejscu wskazanym do roztadunku?

Odpowiedz: Tak, Wykonawca powinien réwniez skalkulowaé¢ sprzet do roztadunku
elementéw mostu w miejscu wskazanym do roztadunku. Odpowiednia zmiana SWZ
zostata dokonana w dniu 01.08.2022r.

Tres¢ pytania: Dla. cz. Il Ze wzgledu na rozbieznos¢ w Panstwa dokumentaciji, prosimy
o wskazanie beneficjenta gwarancji bankowej (wadium) dla cz. Il niniejszego postepowania.
Umowa wskazuje Miasto Nowy Sgcz, zas§ w SWZ widnieje Zamawiajacy MZD Nowy Sacz.



Odpowiedz: Miejski Zarzad Drog w Nowym Saczu przeprowadza postepowanie
o udzielenie zamoéwienia publicznego w imieniu miasta Nowy Sacz. Wskazanie zaréwno
Miasta Nowy Sacz jak i Miejskiego Zarzadu Drég w Nowym Saczu jako beneficjenta
gwarancji bankowej bedzie poprawne, gdyz kazda czynnos¢ w postepowaniu — takze
i ewentualne zaspokojenie si¢ z wadium — Miejski Zarzad Drég w Nowym Saczu
przeprowadza dziatajac w imieniu Miasta Nowy Sacz. Niezaleznie od powyzszego zaleca
si¢ wskazanie jako beneficjenta gwarancji bankowej Miejski Zarzad Drég w Nowym
Saczu.

Tres¢ pytania: Prosimy o wyjasnienie czy § 4 ust. 7 projektu umowy nalezy rozumie¢ w ten
sposob, ze w przypadku braku przedstawienia o$wiadczenia jednego z podwykonawcéw
objetych rozliczeniem, Zamawiajacy wstrzyma petng kwote nalezng Wykonawcy do wyptaty,
nawet jezeli kwota, ktérej dotyczy brakujgce oSwiadczenie stanowi znikoma czes¢ ptatnosci
naleznej Wykonawcy. Obecne brzmienie zapisu prowadzi do takiego wniosku, co bytoby
zupetnie nieadekwatne do wzorcowego rozwigzania, jakim byloby zatrzymanie jedynie takiej
kwoty, ktdra nie jest objeta oswiadczeniem podwykonawcow.

Odpowiedz: § 4 ust. 7 projektu umowy nalezy rozumie¢ w ten sposoéb, ze w przypadku
braku przedstawienia oswiadczenia jednego z podwykonawcow objetych rozliczeniem,
Zamawiajacy wstrzyma peing kwote nalezng Wykonawcy do wyplaty niezaleznie od
wysokosci kwoty, ktérej dotyczy brakujace oswiadczenie.

Tres¢ pytania: Wnosimy o zréwnanie kar umownych w § 11 ust. 3 pkt 1 lit. ci § 11 ust. 3 pkt
4 lit. ¢ poniewaz nie istniejg przyczyny, ktére uzasadniatyby obowiazek zaptaty przez
Wykonawce wyzszej kary umownej za odstgpienie od umowy z przyczyn zaleznych od niego
niz w przypadku gdy zaistnieje obowigzek zaptaty takiej kary przez Zamawiajgcego z uwagi
na odstagpienie z przyczyn zaleznych od Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisow we wzorach uméw dla cz. Il - cz. IX
w § 11 ust. 3 pkt 2 lit. c:

Zamawiajacy placi Wykonawcy kary umowne (...) z tytutu odstapienia od umowy z
przyczyn zaleznych od Zamawiajacego, w wysokosci 15% wynagrodzenia umownego
brutto za cato$¢ przedmiotu zamoéwienia okreslonego w §4 ust. 1, z wyjatkiem sytuacji
wskazanej w §15 ust. 1 pkt. 1.

Orazdlacz.l § 12 ust. 3 pkt 2 lit. c:

Zamawiajacy ptaci Wykonawcy kary umowne (...) z tytutlu odstapienia od umowy z
przyczyn zaleznych od Zamawiajacego, w wysokosci 25% wynagrodzenia umownego
brutto za calo$¢ przedmiotu zamoéwienia okreslonego w §4 ust. 1, z wyjatkiem sytuacji
wskazanej w §15 ust. 1 pkt. 1.

Tre$¢ pytania: Dla. cz. Il Z uwagi na zapis Rozdziat XIll pkt 1. SWZ cytat:(...) Podstawg
skalkulowania ceny w ofercie jest zakres zamowienia wskazany w rozdziale Il SWZ.
Zafgczony przedmiar ma charakter obowigzkowy dla poszczegélnej kategorii robot
i szacunkowy w kwestii podanych ilosci przewidywanych robét dla wyceny catos$ci przedmiotu
zamowienia, prosze o informacje w ktérej pozycji przedmiaru robét Czesé lll ,Modernizacja



infrastruktury pieszo-rowerowej na drogach krajowych w Nowym Saczu” policzy¢ prace
zwigzane z:

a) Projektowany kanat technologiczny?

b) Projektowana bariera ochronna N2W4 (A)?

¢) Projektowana rura ostonowa?

Odpowiedz: Ad a) - projektowany kanat technologiczny oraz ad b) - projektowana
bariera ochronna N2W4 (A) — elementy te nie wchodza w zakres zadania bedacego
przedmiotem postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.

Ad c) - projektowana rura ostonowa — zostata ona skalkulowana w poz. 15 przedmiaru
robot.

Otrzymuja:
1. Adresat;
2. ala.




